общепромышленные
ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ
МНОГООБОРОТНЫЕ
2
ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ
МНОГООБОРОТНЫЕ
общепромышленные
ТИПОРАЗМЕРЫ 9030, 9031, 9032, 9034, 9035, 9036

Подробная информация по выбору исполнения электропривода размещена
на нашем сайте по адресу: www.privody-gz.ru в разделе «КОНФИГУРАТОР»
Пример условного обозначения
электропривода:
Электропривод ГЗ-Б.300/24
в общепромышленном исполнении,
типоразмер 9032 с номинальным
(максимальным) крутящим моментом
300Нм, с частотой вращения выходного
вала 24 об/мин, с рабочим ходом от
15 до 300 оборотов выходного вала,
режимом работы S2 15 мин по
ГОСТ IEC 60034-1, с параметрами
электропитания 3 АС 400В 50 Гц,
с климатическим исполнением У1
по ГОСТ 15150, степенью защиты IP 65
по ГОСТ 14254, с присоединением
к арматуре типа Б по ГОСТ34287, схема
подключения CE211-35С, с токовым
датчиком, схема подключения 903CPT3:
4
ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ
ХАРАКТЕРИСТКИ
Электропривод ГЗ-А ГЗ-А ГЗ-Б ГЗ-В ГЗ-Г ГЗ-Д
Типоразмер
Масса кг, не более
9031
38
9030
19
9032
51
9034
138
9035
203
9036
268
Присоединение
к арматуре
по ГОСТ 34287
тип АЧ, тип АК,
F10М группа А,
F10М тип В1,
F10М тип В3,
F10М группа С
тип Б,
F14М группа А
F14М тип В3
F14М группа С тип В тип Г тип Д
Частота вращения
выходного
вала об/мин
12, 18, 24, 36, 48, 72
50 – 10025 – 50 100 – 200 900 – 1800 1800 – 3500
75 – 15040 – 70
12, 18, 24,
36, 48
150 – 300 1300 – 2600 2500 – 5000
230 – 450
300 – 600
450 – 900
600 – 1200
Диапазон регулиро-
вания моментов, Нм